
PACHET MATERIALE SANITARE

I.D.: 89510791

Data publicarii	16.11.23	Coduri CPV	44115210-4 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 458,86 RON - 458,86 RON

Descriere: TEAVA PE 63 PN 10 4ML X 13,45 = 53,80 VAS EXPANSIUNE 50L FLANCO 1 BUC X 268,91 = 268,91 OLANDEZ PPRC 32 X 1"FI 4 BUC X 15,13 = 60,52 AERISITOR AUTOMAT 3/8" 3 BUC X 25,21 = 75,63 mai putin
